



CFF - CRONOGRAMA FISICO-FINANCEIRO
Cronograma Base para Licitação

Grau de Sigilo
#PUBLICO

Nº OPERAÇÃO	GESTOR Conv. Nº 953351/2023	PROGRAMA	AÇÃO / MODALIDADE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA	OBJETO PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA (CAPEAMENTO)				
PROponente / Tomador MUNICÍPIO DE ENTRE RIOS DO SUL		MUNICÍPIO / UF ENTRE RIOS DO SUL/RS	LOCALIDADE / ENDEREÇO RUA GLADES PAIER e MIGUEL ARCANGELO SIGNOR	APELIDO DO EMPREENDIMENTO CAPEAMENTO ASFÁLTICO				
DATA BASE nov-23	DESON. Não	LOCALIDADE DO SINAPI Porto Alegre / RS	DESCRIÇÃO DO LOTE RUA GLADES PAIER e MIGUEL ARCANGELO SIGNOR	BDI 1 19,60%	BDI 2 19,63%	BDI 3	BDI 4	BDI 5

Item	Descrição das Metas / Macrosserviços	Valores Totais (R\$)	Início de Obra 28/06/24	Parcela 1 jul/24	Parcela 2 ago/24	Parcela 3 set/24	Parcela 4 out/24	Parcela 5 nov/24	Parcela 6 dez/24	Parcela 7 jan/25	Parcela 8 fev/25
CRONOGRAMA GLOBAL DO LOTE		334.814,39		Parcela (%) 74,67%	Parcela (R\$) 250.009,98	Parcela (%) 23,22%	Parcela (R\$) 77.735,58	Parcela (%) 2,11%	Parcela (R\$) 7.068,83		
				Acumulado (%) 74,67%	Acumulado (R\$) 250.009,98	Acumulado (%) 97,89%	Acumulado (R\$) 327.745,56	Acumulado (%) 100,00%	Acumulado (R\$) 334.814,39		
1.	SERVIÇOS PRELIMINARES	3.410,00		Parcela (%) 100,00%	Acumulado (%) 100,00%	Parcela (R\$) 3.410,00	Acumulado (R\$) 3.410,00				
2.	PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA RUA GLADES PAIER	201.163,69		Parcela (%) 100,00%	Acumulado (%) 93,12%	Parcela (R\$) 187.320,45	Acumulado (R\$) 201.163,69	Parcela (%) 0,00%	Acumulado (%) 100,00%		
2.1.	EXECUÇÃO DE REPERFILAGEM - 4 CM	117.203,50		Parcela (%) 100,00%	Acumulado (%) 100,00%	Parcela (R\$) 117.203,50	Acumulado (R\$) 117.203,50				
2.2.	EXECUÇÃO DE CAPEAMENTO EM CBUQ 3 CM	70.116,95		Parcela (%) 100,00%	Acumulado (%) 100,00%	Parcela (R\$) 70.116,95	Acumulado (R\$) 70.116,95				
2.3.	SINALIZAÇÃO VIÁRIA	13.843,24		Parcela (%) 0,00%	Acumulado (%) 0,00%	Parcela (R\$) 0,00	Acumulado (R\$) 13.843,24	Parcela (%) 100,00%	Acumulado (%) 100,00%		
3.	PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA RUA MIGUEL ARCANGELO SIGNOR	123.171,87		Parcela (%) 0,00%	Acumulado (%) 48,13%	Parcela (R\$) 59.279,53	Acumulado (R\$) 123.171,87	Parcela (%) 100,00%	Acumulado (%) 100,00%		
3.1.	EXECUÇÃO DE REPERFILAGEM - 4 CM	59.279,53		Parcela (%) 100,00%	Acumulado (%) 100,00%	Parcela (R\$) 59.279,53	Acumulado (R\$) 59.279,53				
3.2.	EXECUÇÃO DE CAPEAMENTO EM CBUQ 3 CM	50.281,15		Parcela (%) 0,00%	Acumulado (%) 0,00%	Parcela (R\$) 0,00	Acumulado (R\$) 50.281,15	Parcela (%) 100,00%	Acumulado (%) 100,00%		
3.3.	SINALIZAÇÃO VIÁRIA	13.611,19		Parcela (%) 0,00%	Acumulado (%) 0,00%	Parcela (R\$) 0,00	Acumulado (R\$) 13.611,19	Parcela (%) 100,00%	Acumulado (%) 100,00%		
4.	DIVERSOS	7.068,83		Parcela (%) 0,00%	Acumulado (%) 0,00%	Parcela (R\$) 0,00	Acumulado (R\$) 7.068,83	Parcela (%) 100,00%	Acumulado (%) 100,00%		

MARLEI SALETE
OGRODOWSKI:55
888208000

Assinado de forma digital por
MARLEI SALETE
OGR0DOWSKI:55888208000
Dados: 2024.05.27 09:38:47
+03'00'

Local
05 de janeiro de 2024
Data

Nome: Marlei Salete Ogradowski
Titulo: Engº Civil
CREA/CAU 83900
ART/RRT: 12009093